Врз основа на член 51 од Статутот на Федерацијата на планинарски спортови на Македонија, Претседателството на својата редовна седница одржана на ден 28.11.2014 година  донесе 
П Р А В И Л Н И К
За вреднување на  резултати и доделување награда за постигнати врвни резултати и придонес во развојот и афирмацијата на планинарскиот спорт. 
Член 1
Во знак на признание на членовите на планинарската организација за развојот и популаризација на планинарскиот спорт, Федерацијата на планинарски спортови на Македонија доделува секоја година престижна награда именувана како Даре Џамбаз.
Член 2
Прогласување и доделување на наградата се доделува на свечен начин, во месец декември, на денот на одбележување на Светскиот ден на планината. 
Член 3
Предлог за кандидат може да достават клубовите членови на ФПСМ, со биографија на кандидатот, постигнати резултати и успеси со образложение.
Член 4
Канцеларијата на ФПСМ ги прибира кандидатурите и ги доставува на разгледување на Претседателството. 
Член 5
Претседателството на ФПСМ ја донесува конечната одлука по предлогот на  канцеларијата.
Доделената награда е трајна.
Член 6
За толкување на одредбите на овој правилник надлежно е Претседателството на ФПСМ.
Член 7
Овој Правилник влегува во сила со денот на неговото донесување.
                       Претседател  на ФПСМ
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